Yahyâ’nın şehit edilmesi bahislerinde

de Herod ismi geçmekle birlikte bu kişinin Herod’un oğlu Herod Antipas olduğu

anlaşılmaktadır. Fakat pek çok tarih kaynağında bu iki kral karıştırılmaktadır.

Diğer bir önemli kaynak türümüz ise İslâm tarihi eserleridir. Çalışmamız boyunca bu

eserler arasından Ya’kubî’nin (ö. 292/ 905’ten sonra) Kitâbü’l-Büldân6 ve Târîhü’l-Ya‘kubî,7

İbnü’l-Fakîh’in (ö. 294/907) Kitâbü’l-Büldân;8 Taberî’nin (ö. 310/922) Tarihü’l-ümem ve’l-

mülûk;9 Mes’ûdî ‘nin (ö. 346/957), Mürûcu’z-zeheb ve meâdinü’l-cevher10 ve et-Tenbîh ve’l-

işrâf;11 İbnü’l-Esîr’in (ö. 630/1232), el-Kâmil fi’t-târîh;12 İbn Kesîr’in (ö. 774/1372), el-Bidâye

ve’n-nihâye;13 Uleymî’nin (ö. 928/1521), el-Ünsü’l-celîl bi târîhu’l-Kuds ve’l-Halîl14 isimli

5 Yeni Ahit, Kitab-ı Mukaddes, (https://www.kitabimukaddes.com/)(04.08.2019 18:43).
6 İbn Vâzıh Ahmed b. İshak b. Ca’fer Ya’kubî (ö. 292/ 905’ten sonra), Kitâbü’l-Büldân, Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-
İlmiyye, 1422.

7 İbn Vâzıh Ahmed b. İshak b. Ca’fer Ya’kubî (ö. 292/ 905’ten sonra), Târîhü’l-Ya‘kubî, I-II, Beyrut: Dâru Sâdır,
t.y.

8 Ebû Abdillah Ahmed b. Muhammed b. İshâk b. İbrahim el-Hemedânî İbnü’l-Fakîh (ö. 294/907), Kitâbü’l-Büldân,
(thk. Yusuf el-Hâdî), Beyrut: Âlemu’l-Kütüb, 1996.

9 Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, (ö. 310/922), Tarihü’l-ümem ve’l-mülûk, (thk. Muhammed Ebu’l-Fazl
İbrâhim),I-XI, Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1987.

10 Ebü’l-Hasan Ali b. Hüseyin Mes’ûdî (ö. 346/957), Mürûcu’z-zeheb ve meâdinü’l-cevher, (thk. Muhammed
Muhyiddin Abdülhamid), I-IV, Kahire: el-Mektebü’t-Ticaret’il-Kübra, 1964.

11 Ebü’l-Hasan Ali b. Hüseyin Mes’ûdî (ö. 346/957), et-Tenbîh ve’l-işrâf (ed. Michael jan de Goeje), Leiden: E.J.
Brill, 1967.

12 İzzeddin Ebü’l-Hasan Ali b. Muhammed el-Cezerî İbnü’l-Esîr (ö. 630/1232), el-Kâmil fi’t-târîh, I- XIII, Beyrut:
Dâru Beyrut, 1992.

13 Ebü’l-Fidâ İsmâil b. Ömer ed-Dımaşkî b. Kesîr (ö. 774/1372), el-Bidâye ve’n-nihâye (thk. Ali Ebu Zeyd), I-XV,
Katar: Vizaretü’l-Evkaf ve’ş-Şuûni’l-İslâmiyye, 2015.

14 Mücîrüddin Ebü’l-Yümn Abdurrahman b. Muhammed b. el-Makdisî Uleymî (ö. 928/1521), el-Ünsü’l-celîl bi
târîhu’l-Kuds ve’l-Halîl, (thk. Adnan Yunus Abdulmecid Ebû Tebbâne), I-II, Amman: Mektebetu Dendis, 1999.